Direcci6n  Provincial de Arquitectura e lngenieria  para la ejecuci6n

de   la   obra   "CONSTRUCC16N  JARDiN   DE   INFANTES     N°  349     -     MODELO

POSPANDEIvllA     -  'LOCALIDAD   DE   FUNES      -   DEPARTAIVIENTO   ROSARIO",

sobre   la   base  de    un    Presupuesto Oficial de $  107.987.058,73 (PESOS CIENTO

SIETE  MILLONES  NOVECIENTOS  OCHENTA Y SIETE  MIL CINCUENTA Y OCHO

CON 73/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase    a    la   Direcci6n Provincial deArquitectura e lngenieria a

convocar a una Licitaci6n  Pablica para contratar los trabajos indicados

en  el Articulo  1°,  debiendo  publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres  (3)